strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov  a 
vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996  
Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

2. Celková cena za 12 mesiacov upratovacích služieb je 33 480 EUR (slovom 

tridsaťtritisícštyristoosemdesiat EUR) bez DPH.  
V cene sú zahrnuté všetky náklady a výdavky Poskytovateľa na predmet Zmluvy – 
mzdové a poistné náklady, čistiace, pracovné a technické prostriedky, údržba strojov, 
náhradné diely, školenia, dopravné náklady a pod.. 

3. Cena za predmet Zmluvy je konečná, ktorú nie je možné meniť.